
04
 K

TS
 M

as
te

rk
at

al
og

 L
än

de
r /

 ru
 / 

06
/1

0/
20

17
 (L

LE
xp

or
t_

04
62

4)
 / 

06
/1

0/
20

17

При заказах указывайте артикульный номер

Системы болтовых креплений
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Шайба

M6 6,4 12 1,6
M8 8,4 16 1,6
M10 10,5 20 2
M12 13 24 2,5

Тип
966 M6 G
966 M8 G
966 M10 G
966 M12 G

Резьба

Раз-
мер 
d
мм

Раз-
мер 
D
мм

Раз-
мер 
h
мм

Уп.
Шт.
100
100
100
100

Вес
кг/100 шт.
0,114
0,214
0,408
0,627

Арт.-№
3402061
3402088
3402096
3402126

Шайба в соответствии с DIN 125. Форма A, для универсального применения.

St. Сталь

G гальванически оцинкованный

€/100 шт.

 

Шайба

M6 6,6 12 1,6
M8 9 16 1,6
M10 11 20 2
M12 13,5 24 2,5

Тип
966 M6 F
966 M8 F
966 M10 F
966 M12 F

Резьба

Раз-
мер 
d
мм

Раз-
мер 
D
мм

Раз-
мер 
h
мм

Уп.
Шт.
100
100
100
100

Вес
кг/100 шт.
0,114
0,214
0,408
0,627

Арт.-№
3402444
3402452
3402460
3402479

Шайба для индивидуального использования.

St. Сталь

F огневое цинкование

€/100 шт.

 

Подкладная шайба, V2A

M6 6,4 12 1,6
M8 8,4 16 1,6
M10 10,5 20 2
M12 13 24 2,5

Тип
966 M6 VA
966 M8 VA
966 M10 VA
966 M12 VA

Резьба

Раз-
мер 
d
мм

Раз-
мер 
D
мм

Раз-
мер 
h
мм

Уп.
Шт.
100
100
100
100

Вес
кг/100 шт.
0,114
0,214
0,408
0,627

Арт.-№
3402304
3402312
3402320
3402339

Шайба в соответствии с DIN 125. Форма A, для универсального применения.

V2A Нержавеющая сталь 1.4301 €/100 шт.

 

Шайба

M6 6,5 28 2,5
M8 8,5 28 2,5
M10 11 28 2,5

Тип
967 M6 G
967 M8 G
967 M10 G

Резьба

Раз-
мер 
d
мм

Раз-
мер 
D
мм

Раз-
мер 
h
мм

Уп.
Шт.
100
100
100

Вес
кг/100 шт.
1,150
1,100
1,020

Арт.-№
3402207
3402215
3402223

Шайба с большим наружным диаметром для универсального применения.

St. Сталь

G гальванически оцинкованный

€/100 шт.

Шайба с большим наружным диаметром

M6 6,6 22 2
M8 9 28 3
M10 11 34 3
M12 13,5 44 4

Тип
DIN440 7 F
DIN440 9 F
DIN440 11 F
DIN440 14 F

Резьба

Раз-
мер 
d
мм

Раз-
мер 
D
мм

Раз-
мер 
h
мм

Уп.
Шт.
100
100
100
50

Вес
кг/100 шт.
0,550
1,344
1,985
4,736

Арт.-№
6408702
6408710
6408729
6408737

Шайба с большим наружным диаметром

St. Сталь

F огневое цинкование

€/100 шт.


